li] İLHAN KUTLUER

ı
MEKHÜL b. EBÜ MÜSLİM

ı

( ~ .s.l .:r. J~)
Ebu Abdiilah Mekhül b. Ebi Müslim

Şehrab b. Şazel
eş-Şam! ed-Dımaşkı el-Hüzeli

(ö. 112/730)

L
Tabiin fakihi.

_j

Künyesi Ebu Müslim ve Ebu Eyyub ola
rak da zikredilmektedir (ibn MakGla. V, ı;

Mizzl. XXVIII. 468) Kaynakların çoğu , Mek
hul'ün Kabil kökenli bir aileye mensup
azattı bir köle olduğunda birleşmektedir.
Rivayete göre Said b. As. Mekhul'ü Hü
zeyl kabilesinden bir kadına bağışlamış .